

**SILVA E PEDROSA X ALIMENTOS LDTA – ME**  
**Av. Mário Nascimento 667 – Jaqueira – CNPJ –**  
**12.219.197/0001-33**

**SOLICITAÇÃO DE DESPESAS**

**De: Câmara Municipal de Rio Pardo de Minas.**

**Para: Comissão Permanente de Licitação**

Venho solicitar de Vossa Senhoria, os procedimentos para Aquisição de lanches e Refeições para manutenção dos serviços desta Câmara Municipal.

De acordo com o levantamento realizado, estima-se que a quantidade necessária é a relacionada abaixo.

LOTE 01 – LANCHES

Item	Especificação	Unidade	Quantidade
01	PÃO – de sal de 50 g – tipo francês	Kg	6,80
02	SALGADINHOS – sortidos – fritos e/ou assados.	Unid.	0,80
03	REFRIGERANTE – embalagem com 2 litros – diversos sabores	Unid.	5,50
04	SUCO – de frutas naturais – diversos sabores	Unid.	2,50
05	Biscoito de Milho	Unid.	0,50
06	Paes de Coco	Unid.	1,00
07	Biscoitos de Queijo	Unid.	0,70
08	BOLO – diversos sabores e mesclado.	Unid.	6,00
09	Bolachinhas	Unid.	0,50

Rio Pardo de Minas – MG, 22 de dezembro de 2011.

**Thiago Silva Pedrosa**  
**CPF – 073.096.496.56**

LOTE 02 - REFEIÇÃO

Item	Especificação	Unidade	Quantidade
01	REFEIÇÕES COMPLETAS – self-service com churrasco e demais guarnições.	Unid. (Kilo)	18,90
02	REFEIÇÕES – com churrasco acompanhada por guarnições.	Unid.	11,00
03	Marmitex Completo	Unid.	8,00

Rio Pardo de Minas – MG, 12 de dezembro de 2011.



LOTE 01 - LANCHES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Pão de sal de 50 g - tipo francês	Kg	15	R\$ 6,90	R\$ 103,50
2	Salgadinhos - Sortidos - fritos - e/ou assados	Unid.	5000	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
3	Refrigerante - Embalagem com 2 litros diversos sabores	Unid.	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
4	Suco de Frutas naturais diversos sabores	Unid.	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
5	Biscoito de Milho	Unid.	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
6	Paes de Coco	Unid.	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
7	Biscoitos de Queijo	Unid.	1000	R\$ 0,70	R\$ 700,00
8	Bolo - Diversos sabores e mesclado	Unid.	61	R\$ 6,00	R\$ 366,00
9	Bolachinhas	Unid.	200	R\$ 0,50	R\$ 100,00
					R\$ 7.019,50

LOTE 02 - REFEIÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÕES COMPLETAS - self - service com churrasco e demais guarnições	Kg	445	R\$ 18,90	R\$ 8.410,50
2	REFEIÇÕES - Com churrasco acompanhada por guarnições	Unid.	70	R\$ 11,00	R\$ 770,00
3	Marmitex Completo	Unid.	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
					R\$ 9.980,50